平成１７年１０月２５日

各    位

燦ホールディングス株式会社
代表取締役社長 吉田 武
（コード番号 ９６２８）
問合せ先 執行役員(ＩＲ担当)鈴江敏一
電話 ０６－６２２６－００３８

子会社の組織変更および役員人事異動について

子会社「株式会社公益社」の本日開催の取締役会において、組織の一部変更および役員

人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．趣旨

株式会社公益社「首都圏統括部」の組織を機能別に細分化し、それぞれの責任・権限を明

確化することにより、営業力の強化および事業運営の効率化を目指すものであります。

２．組織変更

首都圏統括部のもとに「事業統括部」、「マーケティング部」、「セレモニーサービス部」、

「企業法人部」の４部を設け（東京支店は廃止）、各営業所はセレモニーサービス部所属と

します。（【別紙】組織概念図をご参照ください。）

３．担当役員

常務取締役首都圏統括部長兼マーケティング部長

兼セレモニーサービス部長 古内 耕太郎（現 常務取締役）

常務取締役企業法人部長  柴田  利光（現 常務取締役首都圏統括部長）

執行役員事業統括部長   小林  和博（現 執行役員首都圏統括部付部長）

執行役員事業統括部付部長 竹本  俊平（現 執行役員首都圏統括部付部長）

４．組織変更及び人事異動の実施日

平成１７年１１月１日

以上

【別紙】組織概念図

首都圏統括部

マーケティング部

企業法人部

事業統括部

世田谷営業所

明大前営業所

西寺尾営業所

雪谷営業所

たまプラーザ

営業所

ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部

妙蓮寺営業所